
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営に多大なるご協力ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

1、総会日時 平成２７年　5月　８日(金)

≪受付開始≫ 午後１時より

≪ 講 演 ≫ 午後１時30分　～　3時

≪ 総 会 ≫ 午後3時30分 ～ 4時30分

≪懇 親 会≫ 午後4時30分　～　6時30分

会費　6,000円/ 1名様 (会場にて申し受けします)

2、会　　 場 ラヴィール岡山 〒700-0024　岡山市北区駅元町　1-10

(Ｔｅｌ)　086-231-1101

※ 付記 　　　　 総会資料につきましては、事前に送付いたします。

※お問い合わせ先　　　　事務局佐藤まで　(Ｔｅｌ)　086-441-0611

「付加価値のある提案力とは！！」 ～心で仕事を考える～ をテーマにご講演いただきます。

平成27年　4月吉日

第20回通常総会のお知らせ

記

〒710-0803　岡山県倉敷市中島946-1

             岡山県建築工事業協会

　　　　　　会長　森下　雅人

　　　　  　 ＴＥＬ086-441-0611

　　　　　   　ＦＡＸ086-441-0641

な お 、 総 会 前 に は 、 ジ ・ ア ー キ 総 研 代 表 浜 名 寛 自 氏 を お 迎 え し 、

岡山県建築工事業協会
　　　　　　　　会員　各位

さて、下記の内容で平成26年度第20回通常総会を開催いたします。お忙しいとは存じますが、

社員の方々のスキルアップにも役立つ内容となっておりますので、多くのご参加をお願い致します。


